PAGE

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ДАЛЬНЕРЕЧЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 16 июля  2013г.                                   г. Дальнереченск                                       №   328-па
О внесении дополнений в  административный регламент
оказания муниципальной услуги «Предоставление земельных

участков, находящихся в муниципальной собственности (собственность на которые не разграничена) в аренду, в постоянное (бессрочное) пользование,

в безвозмездное срочное пользование, в собственность»
В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 г. № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», постановлением администрации Дальнереченского муниципального района от 23.01.2012 г № 13-па «О разработке и утверждении административных регламентов исполнения муниципальных функций и административных регламентов предоставления муниципальных услуг», руководствуясь Уставом Дальнереченского муниципального района, администрация Дальнереченского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

            1.Дополнить п. 2.6.4  административного регламента оказания муниципальной услуги «Предоставление земельных участков, находящихся в муниципальной собственности (собственность на которые не разграничена)  в аренду, постоянное (бессрочное) пользование, безвозмездное срочное пользование, в собственность», утверждённого постановлением администрации Дальнереченского муниципального района от 18.03.2013 г. № 123-па,  следующим подпунктом:

- копия проекта работ по недропользованию и копия экспертного заключение по данному проекту, заверенные соответствующим образом (в случае предоставления земельного участка для проведения работ, связанных с геологическим изучением и иным использованием недр).
2. Управлению делами администрации Дальнереченского муниципального района Авраменко В.А. разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Дальнереченского муниципального района в сети Интернет.

4. Контроль за  исполнением  настоящего постановления  оставляю за собой.

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня обнародования в установленном порядке.

И.о. главы администрации

Дальнереченского муниципального района                                                О.А.  Асанидзе

PAGE